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Campionato Serie A2 Femminile - Girone C - 2020/2021

3664

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

3896

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

ARIOSTO FERRARA
Soglietti, Katia

VIA DEI CALZOLAI Ferrara FE

(casa)

NERA
FUCSIA
GIALLO FLUO

3664_ariostoferrara@figh.it
info@ariostopallamano.it

(uff) 3483240907
Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

PALABOSCHETTO - VIA DE MARCHI 4 44100 Ferrara (FE)

Martedi 19:00 Mercoledi 19:00

SOLARI GROSSETO
Miglianti, Franco

VIA SARAGAT 52 Grosseto GR

(casa) 3351860571
ROSSA

NERA

NERA

3896_asdgrosseto@figh.it
3896_asdgrosseto@figh.it

(uff) 3351860571
Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

PALASPORT - VIA LAGO DI VARANO .58100 Grosseto (GR)

Giovedi 18:30

(cell)

NERO
NERO
ARANCIONE

(cell) 3351860571
ROSSO

NERA

VERDE

Calendario Serie A2 Femminile 2020/2021

1 ° Giornata di Andata

23913 sabato

23914

domenica 08/11/2020

07/11/2020 PALESTRA LICEO

20:30 ARCOBALENO

CLASSICO - E. CORNER

Mirano

Piave

ARCO STRUTTURA Musile di 17:30

MUSILE ODERZO

EUROMED MUGELLO

TUSHE PRATO

23915
23916

domenica 08/11/2020
domenica 08/11/2020

2 ° Giornata di Andata

23917 domenica 15/11/2020
23918 domenica 15/11/2020
23919 sabato 14/11/2020
23920 sabato 14/11/2020

PALABOSCHETTO Ferrara
PALASPORT Chiaravalle

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

PALAFARFALLE Padova
PALASPORT Grosseto
PALESTRA KEYNES Prato

data elaborazione 30/10/2020 19:04:29

17:00
18:00

19:00

18:00
18:30
18:15

ARIOSTO FERRARA
CHIARAVALLE

EUROMED MUGELLO

CELLINI PADOVA
SOLARI GROSSETO
TUSHE PRATO

SOLARI GROSSETO
CELLINI PADOVA

CHIARAVALLE

ARIOSTO FERRARA
MUSILE ODERZO
ARCOBALENO
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3 ° Giornata di Andata

23921 domenica 22/11/2020
23922 domenica 22/11/2020
23923 domenica 22/11/2020
23924 sabato 21/11/2020

4 ° Giornata di Andata

23925 sabato 12/12/2020
23926 sabato 12/12/2020
23927 domenica 13/12/2020
23928 sabato 12/12/2020

5 ° Giornata di Andata

23929 domenica 17/01/2021
23930 domenica 17/01/2021
23931 domenica 17/01/2021
23932 sabato 16/01/2021

6 ° Giornata di Andata

23933 sabato 23/01/2021
23934 sabato 23/01/2021
23935 domenica 24/01/2021
23936 domenica 24/01/2021

7 ° Giornata di Andata

23937 domenica 31/01/2021
23938 domenica 31/01/2021
23939 sabato 30/01/2021
23940 sabato 30/01/2021

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALABOSCHETTO Ferrara
PALASPORT Chiaravalle
PALASPORT Grosseto

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

PALAFARFALLE Padova
PALESTRA KEYNES Prato

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALABOSCHETTO Ferrara
PALAFARFALLE Padova
PALASPORT Grosseto

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

PALABOSCHETTO Ferrara
PALASPORT Chiaravalle

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALAFARFALLE Padova
PALASPORT Grosseto
PALESTRA KEYNES Prato

data elaborazione 30/10/2020 19:04:29

17:30

17:00
18:00
18:30

20:30

19:00

18:00
18:15

17:30

17:00
18:00
18:30

20:30

19:00

17:00
16:30

17:30

18:00
18:30
18:15

MUSILE ODERZO

ARIOSTO FERRARA
CHIARAVALLE
SOLARI GROSSETO

ARCOBALENO

EUROMED MUGELLO

CELLINI PADOVA
TUSHE PRATO

MUSILE ODERZO

ARIOSTO FERRARA
CELLINI PADOVA
SOLARI GROSSETO

ARCOBALENO

EUROMED MUGELLO

ARIOSTO FERRARA
CHIARAVALLE

MUSILE ODERZO

CELLINI PADOVA
SOLARI GROSSETO
TUSHE PRATO

CELLINI PADOVA

EUROMED MUGELLO
ARCOBALENO
TUSHE PRATO

ARIOSTO FERRARA

MUSILE ODERZO

SOLARI GROSSETO
CHIARAVALLE

ARCOBALENO

CHIARAVALLE
TUSHE PRATO
EUROMED MUGELLO

SOLARI GROSSETO

CELLINI PADOVA

TUSHE PRATO
MUSILE ODERZO

ARIOSTO FERRARA

ARCOBALENO
CHIARAVALLE
EUROMED MUGELLO
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1 ° Giornata di Ritorno

23941

23942
23943
23944

sabato 06/02/2021
sabato 06/02/2021
sabato 06/02/2021

domenica 07/02/2021

2 ° Giornata di Ritorno

23945
23946
23947

23948

domenica 28/02/2021
domenica 28/02/2021
domenica 28/02/2021

sabato 27/02/2021

3 ° Giornata di Ritorno

23949
23950

23951

23952

domenica 07/03/2021

sabato 06/03/2021

sabato 06/03/2021

domenica 07/03/2021

4 ° Giornata di Ritorno

23953
23954

23955
23956

domenica 14/03/2021
domenica 14/03/2021

sabato 13/03/2021
domenica 14/03/2021

5 ° Giornata di Ritorno

23957

23958
23959
23960

sabato 27/03/2021

domenica 28/03/2021
27/03/2021
27/03/2021

sabato
sabato

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

PALESTRA KEYNES Prato
PALASPORT Grosseto
PALAFARFALLE Padova

PALASPORT Chiaravalle
PALABOSCHETTO Ferrara

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALAFARFALLE Padova

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALESTRA KEYNES Prato

PALABOSCHETTO Ferrara

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALASPORT Grosseto
PALASPORT Chiaravalle

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT Chiaravalle
PALESTRA KEYNES Prato

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

data elaborazione 30/10/2020 19:04:29

19:00

18:15
18:30
18:00

18:00
17:00
17:30

20:30

18:00
19:00

20:30

17:00

17:00
17:30

18:30
18:00

20:30

18:00
18:15
19:00

EUROMED MUGELLO

TUSHE PRATO
SOLARI GROSSETO
CELLINI PADOVA

CHIARAVALLE
ARIOSTO FERRARA
MUSILE ODERZO

ARCOBALENO

CELLINI PADOVA
EUROMED MUGELLO

ARCOBALENO

TUSHE PRATO

ARIOSTO FERRARA
MUSILE ODERZO

SOLARI GROSSETO
CHIARAVALLE

ARCOBALENO

CHIARAVALLE
TUSHE PRATO
EUROMED MUGELLO

ARCOBALENO

MUSILE ODERZO
ARIOSTO FERRARA
CHIARAVALLE

EUROMED MUGELLO
CELLINI PADOVA
SOLARI GROSSETO

TUSHE PRATO

MUSILE ODERZO
ARIOSTO FERRARA

CHIARAVALLE

SOLARI GROSSETO

ARCOBALENO
EUROMED MUGELLO

CELLINI PADOVA
TUSHE PRATO

MUSILE ODERZO

ARIOSTO FERRARA
CELLINI PADOVA
SOLARI GROSSETO
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6 ° Giornata di Ritorno

23961
23962
23963
23964

sabato 10/04/2021
domenica 11/04/2021
domenica 11/04/2021
domenica 11/04/2021

7 ° Giornata di Ritorno

23965
23966

23967
23968

domenica 25/04/2021

sabato 24/04/2021

domenica 25/04/2021

sabato 24/04/2021

PALASPORT Grosseto
PALAFARFALLE Padova
PALESTRA KEYNES Prato

ARCO STRUTTURA Musile di
Piave

PALABOSCHETTO Ferrara

PALESTRA LICEO
CLASSICO - E. CORNER
Mirano

PALASPORT Chiaravalle

PALASPORT GADDO
CIPRIANI Borgo San Lorenzo

data elaborazione 30/10/2020 19:04:29

18:30
18:00
18:15
16:00

17:00
20:30

15:30
19:00

SOLARI GROSSETO
CELLINI PADOVA
TUSHE PRATO
MUSILE ODERZO

ARIOSTO FERRARA
ARCOBALENO

CHIARAVALLE

EUROMED MUGELLO

ARCOBALENO
EUROMED MUGELLO
ARIOSTO FERRARA
CHIARAVALLE

MUSILE ODERZO
CELLINI PADOVA

SOLARI GROSSETO
TUSHE PRATO
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